Sygar] In causa testamentaria mota inter Isabellam nuper uxorem Johannis 
Sygar de Cotenham, Willelmum Sygar et Thomam Sygar de Histon’, exe-
cutores testamenti dicti Johannis Sygar, partem actricem ex parte una et Jo-
hannem Halden’ de Cotenham partem ream ex altera, partibus per procura-
tores suos predictos comparentibus, propositis per partem ream quibusdam 
excepcionibus dilatoriis in scriptis, datur dies in proximo ad proponendum 
omnes et ad faciendum super propositis. [fol. 128v]
[23 Feb 80 (85.30)] Siger. Executors by Peter Caprik, substitute of R. Ferriby, original proctor; 
John by proctor. With the parties’ consent, next to propose all dilatory exceptions and to act 
on the proposed.

Sygar] In causa testamentaria mota primarie inter Isabellam nuper uxorem 
Johannis Sigar de Cotenham, Willelmum Sigar et Thomam Sigar de Histon’ 
executores testamenti dicti Johannis Sigar, partem actricem ex parte una et 
Johannem Halden’ de Cotenham partem ream ex altera, parte actrice per Pe-
trum Caprik’, clericum substitutum Ricardi Feriby procuratoris sui originalis, 
parte rea ut prius, comparentibus, de quarum consensu datur dies in proximo 
ad idem, videlicet ad proponendum omnes excepciones dilatorias et facien-
dum super propositis. [fol. 131r]
[15 Mar 80 (86.31)] Siger. No other exceptions are proposed. Next to respond to the libel if 
the proposed do not inhibit.

Sygar] In causa testamentaria mota primarie inter Isabellam nuper uxorem 
Johannis Sigar de Cotenham, Willelmum Sigar et Thomam Sigar de Histon’, 
executores testamenti dicti Johannis Sigar, partem actricem ex parte una et 
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a comparente] comparentibus.

Johannem Haldene de Cotenham partem ream ex altera, partibus ut prius 
comparentibus, nullis aliis excepcionibus propositis, datur dies in proximo ad 
respondendum libello si proposita non obsistant. [fol. 135r]
[5 Apr 80 (87.19)] Siger. With the parties’ consent, next to respond to the libel.

Sigar] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad respondendum eidem. [fol. 136v]
[26 Apr 80 (88.19)] Siger. William contests the suit negatively; parties swear de calumpnia 
and de veritate dicenda. Next to propose and the first term to produce.

Sigar] Partibus ut prius comparentibus, lite per partem ream negative conte-
stata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies 
in proximo ad ponendum et primo producendum. [fol. 137r]
[25 May 80 (89.19)] Siger. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
second term to produce.